
 

  
AZ ADÓHATÓSÁG TÖLTI KI!                                         Azonosító szám: ……………………………………….. 

Benyújtás, postára adás napja: ...…………………………   Átvevő aláírása: ………………………………………… 

 
I G A Z O L Á S I   K É R E L E M 

 határidő elmulasztása esetén    
 

A kérelem tárgya:  Bevallás € 
 Bejelentkezés / Változás-bejelentés  € 
 Adatszolgáltatás  € 
 Egyéb kötelezettség € 
 
Adózó neve:  ................................................................................................................................  

Adószáma:  ...................................................................................................................................  

Levelezési címe:  ..........................................................................................................................  

Telefonszáma / e-mail címe: ......................................................................................................  

Fenti adózó a mai napon a  

 ..................................  napján esedékes  ............................................................... (beadvány neve)  

 ..................................  napján esedékes  ............................................................... (beadvány neve)  

benyújtásával egyidejűleg a késedelem igazolására vonatkozó kérelmet (igazolási 

kérelem)  terjesztek elő.  

 
A határidő elmulasztásának oka: 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 

Az igazolási kérelmem alátámasztására az alábbi iratokat csatolom: 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................   

  
Meghatalmazott esetén az igazolási kérelmemhez a meghatalmazást mellékelem.    
 
 
Kérem, hogy a fenti adókötelezettség késedelmes teljesítésének hátrányos 
jogkövetkezményei alól mentesíteni szíveskedjenek.  
 
 ......................................... , 20 ..................................................     
 
 
 
 ………………………………………………………….  
 adózó / meghatalmazott  
 aláírása 


